Catholicii riti Latini	10 385 000
riti Graeci et Armeni	536 000
Protestantes	990 000
Cechoslovacchi	525 000
Orientalibus	73 000
Judaei	354 000
Alii et absque confessione	725 000
Total	13 588 000

Anno 1927 inter Apostolicam Sedem et Gubernium Reipublicae factum est illud pactum, quod vocant „modus vivendi“. Juxta hoc pactum territoria illa archidioecesium Olomucensis et Pragensis, quae sita sunt in Germania et territorium dioecesis Vratislaviensis, quod est in Cechoslovacchia commutanda sunt. Intra ambitum Cechoslovacchiae inveniuntur etiam 4 parochiae dioeceseos Hajdudorogh. Cfr. Statisticam de Hungaria.

Kraljevina Srba, Hrvata i Slovenaca

Yougoslavie Jugoslavia Yugoslávia
Jugoslavien (Mappa 10) Jugoslavia

Nomen Dioeceseos (Archidioeceseos)	Annus funda- tionis	Catholici	Acatholici	Deca- natus	Paro- chiaie	Sacer- dotes saecu- lares	Religiosi			Religiosae		Alumni in Seminario	
							Domus	Sacer- dotes	Fratres laici	Domus	So- rores	minori	majori
Banja Luka	1881	65000	540000	6	30	27	6	75	95	10	160	30	
Bar (Antivari)	451	40000	450000	3	17	8	—	7	—	—	—	4	2
Beograd	9. saec.	37000	3000000	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
Dubrovnik (Ragusa)	990	80000	?	5	47	110	12	50	20	5	90	30	15
Hvar (Lesina)	1147	62000	?	8	60	85	5	19	5	4	32	35	7
Kotor (Cattaro)	877	16283	24291	4	24	27	2	6	2	2	19	9	2
Križevci (Rit. Graec.)	1777	50000	—	8	38	46	—	3	—	5	27	60	5
Krk (Veglia) pars jugosl. pars Ital.	900	30000	—	4	24	49	5	15	6	4	34	—	?
		25000	—	3	19	16	4	10	4	4	4	30	—
Lavant (Maribor, Marburg)	1228	609585	25000	28	255	468	11	94	140	17	459	101	44
Ljubljana	1461	527000	3000	22	300	720	15	140	120	30	600	280	65
Mostar	1881	112000	105000	5	37	15	25	98	—	4	37	?	
et Marcana-Trebinje	9. saec.	21000	70000	2	8	—	—	18	—	—	—	?	6
Modruš-Senj	1460	355000	154000	15	135	224	4	18	21	12	135	?	26
Sarajevo (Vrhbosna)	1881	249500	719000	17	99	78	11	118	23	24	398	58	16
Šibenik (Sebenico)	1298	99000	104000	8	57	54	7	67	9	3	75	?	20
Skoplje (Uskub, Prizren)	4. saec.	25000	1500000	5	17	10	—	8	3	5	15	19	2
Split (Spalato) et Makarska	650	201150	13500	7	98	240	15	75	15	19	137	90	20
Szerem (Sirmium, Djakovo)	(50) 1781	326850	262622	14	93	180	7	21	9	18	316	—	4
Zagreb	1093	1600000	180000	40	356	542	21	97	77	63	1125	216	38
Adm. Ap. Bačka	1923	80704	21208	4	29	32	—	—	—	—	—	—	24
„ Banatus	1925	215500	340000	9	66	70	—	2	—	?	65	?	?
„ Zara (pars jugosl.)	1923	45000	?	7	30	98	?	?	?	?	?	?	?
Jugoslavia:		4872572	7511621	224	1839	3109	150	941	549	229	3754	980?	316?

Juxta censum civilem de anno 1921 erant in tota Jugoslavia 11996791 incolae, et quidem Catholici riti Latini 4735000, Catholici riti Graeci 42000, Graeco-Orientales 5602000, Protestantes 217000, Mahometani 1338000, Judaei 64000.